Estado de Veracruz de lgnacio de la  Llave, a trav6s de la modalidad de adjudicaci6n
directa por excepci6n de Icy, con recursos del Presupuesto de Egresos del Estado de
Veracruz de  lgnacio  de  la  Llave,  del  Ejercicio  Fiscal  2025,  hasta  por  un  importe  de
$548,100.00  (quinientos  cuarenta  y  ocho  mil  cien  pesos  00/100  M.N.)  incluyendo  el
lmpuesto  a I  Valor  Ag regado .--------------------------------------------------------------------------------
La  Mtra.  Ana  Karen  Castellanos  Hernandez,  Subdirectora  de  Recursos  Materiales  y
Pdblica  y  Secretaria  Ejecutiva  del  Comite  de  Adquisiciones,  Arrendamientos,  Servicios  y

[...]

la lnformaci6n, area operativa de l General del Estado de Veracruz de lgnacio
de la Llave, a trav6s de la modalidad de adjudicaci6n directa por excepci6n de ley, con
recursos del Presupuesto de Egresos del Estado de Veracruz de lgnacio de la Llave,
del Ejercicio Fiscal 2025,  hasta por un  importe de $548,100.00 (quinientos cuarenta y
ocho  mil  cien  pesos  00/100  M.N.)  incluyendo  el  lmpuesto  al  Valor  Agregado,  con
fundamento   en   los   articulos   54   y   55   fracci6n   lx   de   la   Ley   de   Adquisiciones,
Arrendamientos,  Administraci6n  y  Enajenaci6n  de  Bienes  Muebles  del  Estado  de

[...]

Enajenaci6n de Bienes Muebles de la Fiscalia General del Estado de Veracruz de lgnacio de
la  Llave,  informa  a  los  presentes  que  durante  el  mes  de  marzo  de  2025,  se  registr6  un
movimiento bajo la modalidad de adjudicaci6n directa (por excepci6n de ley),  por un  impo
total de $155,198.88 (ciento cincuenta y cinco mil ciento noventa y ocho pesos 88/100 M.N.)
sin   incluir   el   lmpuesto   al   Valor   Agregado.    Pregunta   la   Mtra.   Ana   Karen   Castellan
Hernandez,  Subdirectora de  Recursos  Materiales y  Obra  Publica y  Secretaria  Ejecutiva d
Comite de Adquisiciones, Arrendamientos,  Servicios y Enajenaci6n de Bienes Muebles de

[...]

la Llave, expone a los presentes que, sobre los acuerdos aprobados hasta la sesi6n anterior,
se    reporta    con    el    estatus   de    "En   proceso"    el    acuerdo    numero    ORD/02/25-021,
correspondiente a la baja definitiva de 3,441  bienes con un valor historico de $30,118,256.49
(treinta millones ciento dieciocho mil doscientos cincuenta y seis pesos 49/100), expresando
que la informaci6n correspondiente se encuentra contenida en la carpeta entregada a cada
uno de los miembros del Comite,  informando ademas que,  el estatus del presente punto es
debido a las mismas condiciones expuestas en el punto anterior, con respecto al tema de los